
099/OVZ/21/065-V

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. 2108017

Smluvní strany:

B. Braun Medical s. r. o.

se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4
IČ:48586285
DIČ:CZ48586285

již zastupuje: n, na základě plné moci
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17893
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
č. účtu: 515293009/2700
(dále jen "půjčitel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ:CZ00843989

jednající: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D., náměstek ředitele pro centrální nákup
bankovní spojení:Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále "vypůjčitel")

vzhledem k tomu, že smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné shodě v níže uvedených
skutečnostech, se rozhodly uzavřít tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2108017 (dále
jen "Smlouva"), (dále jen "Dodatek"):

l. Předmět dodatku

1. 1 Smluvní strany se dohodly na úpravě hodnoty předmětu výpůjčky v či. 1. 1., který nyní
zni:

Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání dle
podmínek této smlouvy tento předmět výpůjčky: Přístroj pro domácí dialýzu Physidia
Monitor S3 (kat. číslo PHY-CC39) a jeho příslušenství v hodnotě 770 000, 00 Ke bez DPH
(21 %), sériové číslo JF3053, příslušenství:

PHY-CD20
PHY-150001

PHY-CD40

PHY-CD40

Zásobník bik. vaků Physidia
Izolační transformátor Physidia
Programátor karet Physidia

Pacientská karta Physidia

1. 2 Smluvní strany se dále dohodly na změně doby trvání výpůjčky v či. 2. 1., který nyní zní:



Vypůjčitelje oprávněn na základě této smlouvy užívat předmět na dobu neurčitou.

2. Závěrečná ujednání

2. 1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. 2 Tento dodatek existuje pouze v elektronické podobě ve formátu pdf a smluvní strany

ji podepsaly elektronickými podpisy.

2. 3 Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

2. 4 Tento dodatek představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně tohoto dodatku

může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je

právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož

nebyla dodržena smluvená písemná forma.

2. 5 V případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoli ustanovení tohoto dodatku, zůstávají
ostatní ustanovení dodatku platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit

neplatné či neúčinné ustanovení dodatku ustanovením platným a účinným, které svým

obsahem a smyslem odpovídá nejlépe původně zamýšlenému účelu.

2. 6 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem, který je projevem
jejich pravé a svobodné vůle souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírán za nápadně

nevýhodných podmínek, ho stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

B. Braun Medical s. r. o.

V Ostravě dne

Fakultní nemocnice Ostrava

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav RN'Dr"M^siavPlonka
Plenka Datum: 2023.08.23

14-40-44+Q2'DQ'

na základě plné moci
RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D.,

náměstek ředitele pro centrální nákup


